
Příloha 1. k rozhodnutí č.j. SPU 037400/2017/Bu. 
 

1 

Označení pozemkových úprav: KoPÚ Močovice 
katastrální území: Močovice  
obec: Močovice zpracovatel: GEO Hrubý spol. s r.o. 
 

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č. 10001 
Příjmení, jméno, titul / název Právní vztah Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 
Obec Močovice Vlastnické právo IČ: 00640077 Močovice 26, 28601 Močovice 1/1 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona 
Parcelní 

číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 
odst. 1 zákona 

(zást. právo, věcné 
břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena Kč 

st. 194 10001/45 zastavěná plocha a 
nádvoří 

  187 30110 187 3296.81   417budova č.p. 96 
(objekt občanské 
vybavenosti) 

 

st. 196 10001/78 zastavěná plocha a 
nádvoří 

  4 32212 4 23.08   441budova bez čp/če 
(jiná stavba) 

 

st. 199 10001/109 zastavěná plocha a 
nádvoří 

  195    99 1 4.16   622budova na LV 10070  
35600 194 3059.38

st. 200 10001/126 zastavěná plocha a 
nádvoří 

  146 35600 146 2302.42   634budova na LV 10070  

879 10001/55 lesní pozemek  26 12094    2S 12052 41217.84601V7B 772 4168.80 313  
32212 36 207.72601V7K 297 1603.80
32911 6 52.44601V7L 6316 34106.40

601V7M 238 1285.20
601V7N 4429 23916.60

881 10001/52 ostatní plocha 26  97 97 403.52   213  
882 10001/53 ostatní plocha 26  31 31 128.96   231  
885 10001/86 trvalý travní porost  27 368    2S 1 3.42601V7N 1 5.40 296  

32911 367 3207.58
888 10001/92 trvalý travní porost  27 6602 31000 4304 77127.68   328 PEO 7-zatravnění 

32212 2298 13259.46
889 10001/89 ostatní plocha 26  1752 1752 7288.32   340 PEO 16-záchytný 

příkop ZP 1, 
"pozemek je určen 
pro realizaci 
společných zařízení 
podle zákona č. 
139/2002 Sb." 

890 10001/57 trvalý travní porost  27 25001 31000 340 6092.80   269VB4 PEO 7- zatravnění 
32212 24661 142293.97



Příloha 1. k rozhodnutí č.j. SPU 037400/2017/Bu. 
 

2 

Parcelní 
číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 
odst. 1 zákona 

(zást. právo, věcné 
břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena Kč 

893 10001/56 ostatní plocha 26  1512 1512 6289.92   382  
894 10001/99 ostatní plocha 26  24 24 99.84   238  
895 10001/84 trvalý travní porost  27 1476 35600 1476 23276.52   246  
896 10001/1 zahrada  27 178 30100 57 1090.41Z 178 1068.00 284  

35600 121 1908.17
921 10001/51 trvalý travní porost  27 1161 30100 506 9679.78   815 RBK 1338 

35600 655 10329.35
922 10001/36 lesní pozemek  26 2334    2S 2334 7982.28601U8A 2334 12603.60 285 RBK 1338 
923 10001/41 lesní pozemek  26 7682    2S 7681 26269.02601U5A 3223 3867.60 308  

30110 1 17.63601U8A 4458 24073.20
924 10001/42 ostatní plocha 26  4185 4185 17409.60   436 LBK 01 
926 10001/38 ostatní plocha 19  782 30110 105 1851.15   509 PEO15-protierozní 

mez 30900 677 12240.16
930 10001/87 ostatní plocha 27  3267 3267 13590.72   370 LBC 02, "pozemek 

je určen pro 
realizaci společných 
zařízení podle 
zákona č. 139/2002 
Sb." 

934 10001/104 ostatní plocha 26 27 399 399 1659.84   548 PEO 17-záchytný 
příkop ZP 2, 
"pozemek je určen 
pro realizaci 
společných zařízení 
podle zákona č. 
139/2002 Sb." 

954 10001/76 ostatní plocha 26  2884 2884 11997.44   509  PEO 17-záchytný 
příkop ZP 2, 
"pozemek je určen 
pro realizaci 
společných zařízení 
podle zákona č. 
139/2002 Sb." 

962 10001/73 ostatní plocha 26  216 216 898.56   521  
967 10001/59 ostatní plocha 27  17578 17578 73124.48   921 LBC 05 
970 10001/21 trvalý travní porost  27 2490    99 1 4.16   751 LBK 02, "pozemek 

je určen pro 
realizaci společných 
zařízení podle 

30210 2489 43333.49



Příloha 1. k rozhodnutí č.j. SPU 037400/2017/Bu. 
 

3 

Parcelní 
číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 
odst. 1 zákona 

(zást. právo, věcné 
břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena Kč 

zákona č. 139/2002 
Sb." 

990 10001/82 zahrada  27 3818 32212 3818 22029.86Z 2056 12336.00 388  
993 10001/83 trvalý travní porost  27 1621 32212 1621 9353.17   428  
995 10001/74 trvalý travní porost  27 1328 31300 20 291.20   513 LBK 02, "pozemek 

je určen pro 
realizaci společných 
zařízení podle 
zákona č. 139/2002 
Sb." 

32212 1308 7547.16

996 10001/79 ostatní plocha 26  190 190 790.40   439  
997 10001/69 trvalý travní porost  27 10535 31000 8865 158860.80   574 LBK02, "pozemek 

je určen pro 
realizaci společných 
zařízení podle 
zákona č. 139/2002 
Sb." 

31300 556 8095.36
32212 1114 6427.78

1001 10001/81 trvalý travní porost  27 205 31000 33 591.36   447  
31300 42 611.52
32212 130 750.10

1004 10001/100 ostatní plocha 19  8532 8532 35493.12   1131 PEO 2-větrolam, 
"pozemek je určen 
pro realizaci 
společných zařízení 
podle zákona č. 
139/2002 Sb." 

1010 10001/8 trvalý travní porost  27 9242 31000 9242 165616.64   1015 LBK 02, "pozemek 
je určen pro 
realizaci společných 
zařízení podle 
zákona č. 139/2002 
Sb." 

1019 10001/40 lesní pozemek  26 721    2S 721 2465.82601U8A 721 3893.40 347  
1020 10001/113 trvalý travní porost   1285 30110 1285 22654.55   439VB8  
1021 10001/48 orná půda  27 1766 30110 1766 31134.58   365  
1024 10001/47 ostatní plocha 26  325 325 1352.00   449  
1026 10001/39 ostatní plocha 19  2382 30110 2377 41906.51   387VB8 PEO15-protierozní 

mez 30900 5 90.40
1036 10001/106 ostatní plocha 19  3018 3018 12554.88   782 LBK01, "pozemek 



Příloha 1. k rozhodnutí č.j. SPU 037400/2017/Bu. 
 

4 

Parcelní 
číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 
odst. 1 zákona 

(zást. právo, věcné 
břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena Kč 

je určen pro 
realizaci společných 
zařízení podle 
zákona č. 139/2002 
Sb." 

1041 10001/105 ostatní plocha 26  66 66 274.56   366 Pozemek pro 
případný odkup 
uživatelem 

1042 10001/33 lesní pozemek  26 7061    2L 7043 44723.05601V7G 7043 52118.20 430 LBC 03 
   99 18 74.88

1046 10001/34 lesní pozemek  26 25281    2D 1728 12666.24601V12G 4387 135558.30 712  
   2L 23516 149326.60601V7G 20857 154341.80

32911 37 323.38
1047 10001/6 lesní pozemek  26 6140    2L 6139 38982.65601V7G 6139 45428.60 697 RBK 1338 

32911 1 8.74
1048 10001/46 ostatní plocha 26  307 307 1277.12   423  
1050 10001/93 trvalý travní porost  27 2325    2L 7 44.45601V7G 7 51.80 651  

30110 125 2203.75
32911 2193 19166.82

1051 10001/35 ostatní plocha 26  6142 6142 25550.72601V7G 40 296.00 611  
1059 10001/27 trvalý travní porost  27 816    99 143 594.88   864 RBK 1338 

35600 673 10613.21
1061 10001/116 ostatní plocha 26  21 30110 21 370.23   411  
1072 10001/14 ostatní plocha 27  2224 2224 9251.84   948 RBK 1338 
1084 10001/20 ostatní plocha 26  26 32911 26 227.24   1104  
1085 10001/30 lesní pozemek  26 2762    2L 2756 17500.60601V9E 2756 19567.60 433 LBC 03 

30110 6 105.78
1086 10001/85 ostatní plocha 26  4930 4930 20508.80   460VB10 LBK 01, "pozemek 

je určen pro 
realizaci společných 
zařízení podle 
zákona č. 139/2002 
Sb." 

1100 10001/29 ostatní plocha 26  4979 4979 20712.64601V1E 1242 3726.00 503 LBC 03 
601V9E 2825 20057.50

1101 10001/28 ostatní plocha 20  11144 11144 46359.04601V9E 972 6901.20 618  
1102 10001/32 lesní pozemek  26 7934    2C 7934 19596.98601V8D 7934 42843.60 509 LBC 03 
1103 10001/31 lesní pozemek  26 6347    2C 6347 15677.09601V8D 6347 34273.80 669  



Příloha 1. k rozhodnutí č.j. SPU 037400/2017/Bu. 
 

5 

Parcelní 
číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 
odst. 1 zákona 

(zást. právo, věcné 
břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena Kč 

1107 10001/26 lesní pozemek  26 19721    2C 19143 47283.21601V8F 18249 127743.00 980  
32911 578 5051.72601V8O 31 217.00

601V8P 157 1099.00
601V8T 52 364.00
601V8V 141 987.00
601V8W 513 3591.00

1111 10001/7 lesní pozemek  26 441    2C 221 545.87601V8F 221 1547.00 956 RBK 1338, PSZ - 
poldr Cihelna, 
"pozemek je určen 
pro realizaci 
společných zařízení 
podle zákona č. 
139/2002 Sb." 

   2L 150 952.50601V9E 150 1065.00
32911 70 611.80

1112 10001/5 lesní pozemek  26 3311    2C 3311 8178.17601V8F 3311 23177.00 1079 RBK 1338 
1113 10001/4 lesní pozemek  26 16002    2C 16002 39524.94601V8F 16002 112014.00 1282 LBC 04 
1123 10001/24 lesní pozemek  26 1801    2L 1788 11353.80601V9E 1788 12694.80 871  

32911 13 113.62
1124 10001/2 trvalý travní porost  27 7535    2C 28 69.16601V8F 28 196.00 1360 LBC 04 

32901 193 1976.32
32911 7314 63924.36

1127 10001/3 lesní pozemek  26 71    2C 69 170.43601X8C 69 600.30 1452 LBC 04 
32901 1 10.24
32911 1 8.74

1128 10001/108 orná půda  27 795 32901 795 8140.80   1437  
1129 10001/25 lesní pozemek  26 1433    2C 1430 3532.10601V8F 1430 10010.00 763  

35600 3 47.31
1151 10001/13 lesní pozemek  26 2398    2L 2398 15227.30601V9E 2398 17025.80 588 RBK 1338 
1152 10001/107 orná půda  27 378 30110 378 6664.14   631 PSZ-vsakovací 

jímka, "pozemek je 
určen pro realizaci 
společných zařízení 
podle zákona č. 
139/2002 Sb." 

1156 10001/12 lesní pozemek  26 778    2L 778 4940.30601V9E 778 5523.80 743 RBK 1338 
1157 10001/17 lesní pozemek  26 3023    2L 3023 19196.05601V9E 3023 21463.30 815  
1158 10001/9 lesní pozemek  26 5265    2L 5264 33426.40601V9E 5264 37374.40 834 RBK 1338 

32911 1 8.74
1164 10001/49 lesní pozemek  26 3630    2D 3630 26607.90601T5A 3626 19943.00 1341 LBC 01 



Příloha 1. k rozhodnutí č.j. SPU 037400/2017/Bu. 
 

6 

Parcelní 
číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 
odst. 1 zákona 

(zást. právo, věcné 
břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena Kč 

601T5B 4 22.00
1173 10001/22 trvalý travní porost  27 12067 30900 12067 218171.36   1217 LBK 01, "pozemek 

je určen pro 
realizaci společných 
zařízení podle 
zákona č. 139/2002 
Sb." 

1180 10001/19 ostatní plocha 27  3010 3010 12521.60   990 RBK 1338, PSZ - 
poldr Cihelna, 
"pozemek je určen 
pro realizaci 
společných zařízení 
podle zákona č. 
139/2002 Sb." 

1181 10001/18 ostatní plocha 27  2136    99 778 3236.48S 114 684.00 1060 PSZ - poldr 
Cihelna, "pozemek 
je určen pro 
realizaci společných 
zařízení podle 
zákona č. 139/2002 
Sb." 

32911 165 1442.10
35600 1193 18813.61

1182 10001/94 ostatní plocha 27  3003    99 1392 5790.72   1013 RBK 1338, PSZ - 
vodní nádrž Poldr 
Cihelna 

32911 1 8.74
35600 1610 25389.70

1200 10001/115 ostatní plocha 19 27 155 155 644.80   1405 LBC 01, "pozemek 
je určen pro 
realizaci společných 
zařízení podle 
zákona č. 139/2002 
Sb." 

1207 10001/101 ostatní plocha 19  1175 1175 4888.00   1489 PEO2-větrolam, 
"pozemek je určen 
pro realizaci 
společných zařízení 
podle zákona č. 
139/2002 Sb." 

1215 10001/54 ostatní plocha 17 27 251 32212 251 1448.27   193  
1216 10001/88 ostatní plocha 17  626 30100 164 3137.32Z 5 30.00 285 DPC18, "pozemek 

je určen pro 
realizaci společných 

35600 462 7285.74



Příloha 1. k rozhodnutí č.j. SPU 037400/2017/Bu. 
 

7 

Parcelní 
číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 
odst. 1 zákona 

(zást. právo, věcné 
břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena Kč 

zařízení podle 
zákona č. 139/2002 
Sb." 

1219 10001/77 ostatní plocha 17  3613 30100 283 5413.79   1051 DPC1, "pozemek je 
určen pro realizaci 
společných zařízení 
podle zákona č. 
139/2002 Sb." 

30110 546 9625.98
35600 2784 43903.68

1220 10001/67 ostatní plocha 17  15646    2D 3 21.99601T5B 3 16.50 913 HPC2, "pozemek je 
určen pro realizaci 
společných zařízení 
podle zákona č. 
139/2002 Sb." 

30110 13871 244545.73
30810 1772 22823.36

1221 10001/43 ostatní plocha 17  13383 30110 2916 51409.08   853 HPC1, "pozemek je 
určen pro realizaci 
společných zařízení 
podle zákona č. 
139/2002 Sb." 

30200 5478 104191.56
30900 4989 90201.12

1222 10001/50 vodní plocha 7  1651 35600 1651 26036.27   1333 LBC1 
1223 10001/15 ostatní plocha 17  917 30900 917 16579.36   980 DPC16, "pozemek 

je určen pro 
realizaci společných 
zařízení podle 
zákona č. 139/2002 
Sb." 

1225 10001/98 ostatní plocha 17  603 30200 143 2719.86   932 DPC15, "pozemek 
je určen pro 
realizaci společných 
zařízení podle 
zákona č. 139/2002 
Sb." 

30900 460 8316.80

1226 10001/61 ostatní plocha 17  2112 30110 1530 26973.90   466 DPC17, "pozemek 
je určen pro 
realizaci společných 
zařízení podle 
zákona č. 139/2002 
Sb." 

30900 582 10522.56

1227 10001/103 ostatní plocha 17  1928 30110 637 11230.31   674 VPC1, "pozemek je 
určen pro realizaci 
společných zařízení 

30900 1291 23341.28



Příloha 1. k rozhodnutí č.j. SPU 037400/2017/Bu. 
 

8 

Parcelní 
číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 
odst. 1 zákona 

(zást. právo, věcné 
břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena Kč 

podle zákona č. 
139/2002 Sb." 

1228 10001/37 vodní plocha 8  2228    2S 4 13.68601U8A 4 21.60 389VB8  
30110 1853 32668.39
30900 311 5622.88
35600 60 946.20

1229 10001/64 ostatní plocha 17  792 30900 792 14319.36   762 DPC13, "pozemek 
je určen pro 
realizaci společných 
zařízení podle 
zákona č. 139/2002 
Sb." 

1230 10001/63 ostatní plocha 17  507    2L 169 1073.15601V7G 162 1198.80 609 DPC14, "pozemek 
je určen pro 
realizaci společných 
zařízení podle 
zákona č. 139/2002 
Sb." 

30110 338 5958.94601V7I 7 51.80

1231 10001/112 ostatní plocha 17  491 30110 466 8215.58   522 VB8, DPC 29, 
"pozemek je určen 
pro realizaci 
společných zařízení 
podle zákona č. 
139/2002 Sb." 

30900 25 452.00

1232 10001/44 ostatní plocha 17  691    99 296 1231.36   389 DPC 9, "pozemek 
je určen pro 
realizaci společných 
zařízení podle 
zákona č. 139/2002 
Sb." 

30110 395 6963.85

1234 10001/80 ostatní plocha 17  256 32212 256 1477.12   412 DPC25 
1237 10001/70 ostatní plocha 17  8435    2S 34 116.28601V7N 34 183.60 459 HPC4, 

IP4-doplňkový 
větrolam, 
"pozemek je určen 
pro realizaci 
společných zařízení 
podle zákona č. 
139/2002 Sb." 

31000 6392 114544.64
32911 2009 17558.66

1238 10001/72 ostatní plocha 17  537 31300 537 7818.72   1028  



Příloha 1. k rozhodnutí č.j. SPU 037400/2017/Bu. 
 

9 

Parcelní 
číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 
odst. 1 zákona 

(zást. právo, věcné 
břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena Kč 

1239 10001/68 ostatní plocha 17  2196 31000 1913 34280.96   595 DPC5, "pozemek je 
určen pro realizaci 
společných zařízení 
podle zákona č. 
139/2002 Sb." 

31300 201 2926.56
32212 82 473.14

1240 10001/90 ostatní plocha 17  5180 5180    803 DPC4, 
IP1-doplňkový 
větrolam, 
"pozemek je určen 
pro realizaci 
společných zařízení 
podle zákona č. 
139/2002 Sb." 

1242 10001/71 ostatní plocha 17  1457 31000 1396 25016.32   689 DPC7, "pozemek je 
určen pro realizaci 
společných zařízení 
podle zákona č. 
139/2002 Sb." 

32911 61 533.14

1243 10001/99 vodní plocha 7  435    2C 12 29.64601V8D 12 64.80 729 OS 1-odvodňovací 
strouha, "pozemek 
je určen pro 
realizaci společných 
zařízení podle 
zákona č. 139/2002 
Sb." 

31200 10 159.00
32911 413 3609.62

1244 10001/97 ostatní plocha 17  1105 31200 1087 17283.30   995 DPC22, "pozemek 
je určen pro 
realizaci společných 
zařízení podle 
zákona č. 139/2002 
Sb." 

31300 18 262.08

1246 10001/111 ostatní plocha 17  183    2L 183 1162.05601V7G 183 1354.20 536 DPC 28, "pozemek 
je určen pro 
realizaci společných 
zařízení podle 
zákona č. 139/2002 
Sb." 

1247 10001/16 vodní plocha 7  2394    99 73 303.68   858  
32911 1588 13879.12
35600 733 11559.41



Příloha 1. k rozhodnutí č.j. SPU 037400/2017/Bu. 
 

10 

Parcelní 
číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 
odst. 1 zákona 

(zást. právo, věcné 
břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena Kč 

1248 10001/58 ostatní plocha 17  111    2L 15 95.25601V9E 15 106.50 941 HPC5, "pozemek je 
určen pro realizaci 
společných zařízení 
podle zákona č. 
139/2002 Sb." 

   99 32 133.12
32911 64 559.36

1249 10001/91 vodní plocha 7  879    99 29 120.64   962 PSZ - poldr 
Cihelna, "pozemek 
je určen pro 
realizaci společných 
zařízení podle 
zákona č. 139/2002 
Sb." 

32911 850 7429.00

1250 10001/11 ostatní plocha 17  5323    2L 2941 18675.35601V1E 36 108.00 654 HPC5, "pozemek je 
určen pro realizaci 
společných zařízení 
podle zákona č. 
139/2002 Sb." 

   99 1 4.16601V9E 2905 20625.50
32911 747 6528.78
35600 1634 25768.18

1251 10001/66 ostatní plocha 17  58    2L 58 368.30601V9E 58 411.80 524 DPC 27, "pozemek 
je určen pro 
realizaci společných 
zařízení podle 
zákona č. 139/2002 
Sb." 

1252 10001/10 ostatní plocha 17  1300    99 263 1094.08   1030 HPC5, "pozemek je 
určen pro realizaci 
společných zařízení 
podle zákona č. 
139/2002 Sb." 

32911 308 2691.92
35600 729 11496.33

1254 10001/95 ostatní plocha 17  517    2C 2 4.94601V8F 2 14.00 682 DPC3, "pozemek je 
určen pro realizaci 
společných zařízení 
podle zákona č. 
139/2002 Sb." 

   2L 2 12.70601V9E 2 14.20
35600 513 8090.01

1255 10001/60 ostatní plocha 17  612 32911 612 5348.88S 365 2190.00 1057 DPC10, "pozemek 
je určen pro 
realizaci společných 
zařízení podle 
zákona č. 139/2002 
Sb." 

1256 10001/23 vodní plocha 7  3618    2L 8 50.80601V9E 8 56.80 697  



Příloha 1. k rozhodnutí č.j. SPU 037400/2017/Bu. 
 

11 

Parcelní 
číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 
odst. 1 zákona 

(zást. právo, věcné 
břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena Kč 

30110 79 1392.77
32911 503 4396.22
35600 3028 47751.56

1257 10001/96 ostatní plocha 17  110    2C 20 49.40601V8D 20 108.00 719 DPC3, "pozemek je 
určen pro realizaci 
společných zařízení 
podle zákona č. 
139/2002 Sb." 

32911 81 707.94
35600 9 141.93

1258 10001/65 ostatní plocha 17  18600    99 315 1310.40Z 41 246.00 1051 HPC3, "pozemek je 
určen pro realizaci 
společných zařízení 
podle zákona č. 
139/2002 Sb." 

30100 4846 92703.98
30210 8302 144537.82
35600 5137 81010.49

1259 10001/75 ostatní plocha 17  12336 30100 3911 74817.43   1032 VPC2,  
IP3-doplňkový 
větrolam, 
"pozemek je určen 
pro realizaci 
společných zařízení 
podle zákona č. 
139/2002 Sb." 

30200 3869 73588.38
30210 4556 79319.96

1260 10001/102 ostatní plocha 17  654 31000 654 11719.68   1406 VPC3, 
IP5-doplňkový 
větrolam, 
"pozemek je určen 
pro realizaci 
společných zařízení 
podle zákona č. 
139/2002 Sb." 

1262 10001/114 ostatní plocha 17  502 30100 502 9603.26   2042 DPC2, "pozemek je 
určen pro realizaci 
společných zařízení 
podle zákona č. 
139/2002 Sb." 

1265  trvalý travní porost  27 1379 30110 1379 24311.77   452  
Celkem 427862 3912275.19 1062235.90 756  
Celkem včetně ceny porostu  4974511.09   
Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb.  4974520.00   
Součet výměr podle druhů pozemků v m2: orná půda 2939, zahrada 3996, trvalý travní porost 85436, lesní pozemek 136230, vodní plocha 11205, zastavěná plocha a nádvoří 532, ostatní 
plocha 187524 



Příloha 1. k rozhodnutí č.j. SPU 037400/2017/Bu. 
 

12 

Parcelní 
číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 
odst. 1 zákona 

(zást. právo, věcné 
břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena Kč 

Celkem dle soupisu nároků (upravený stav) 378550 4224320.00 706  
Nárok původního LV 378544 4224220.00 706  
Převod podílu vlastníka Obec Močovice (IČ: 00640077) +6 +98.57 +240 z LV 230 
Úbytek (-), přírůstek (+) v % +13.0 +17.8 +7.0  
 
Překročení kritérií je způsobeno převodem pozemků určených na společná zařízení v souladu s § 12 odst. 4 zákona č. 139/2002 Sb., v platném znění. 
 
Vlastník souhlasí s překročením kritérií přiměřenosti navržených pozemků dle §10 odst.5 zákona č. 139/2002 Sb. 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
 
Pozemky mimo obvod pozemkových úprav 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 

Způsob 
ochrany 

Výměra 
m2 

Poznámka 
Označení Číslo 
KN st.4 zastavěná plocha a nádvoří   745budova č.p. 18 (jiná stavba) 
KN st.7 zastavěná plocha a nádvoří   265budova č.p. 26 (objekt občanské vybavenosti) 
KN st.34 zastavěná plocha a nádvoří   504budova č.p. 8 (objekt k bydlení) 
KN st.39 zastavěná plocha a nádvoří   72budova bez čp/če (objekt občanské vybavenosti) 

VB1 (jen parcela) 
KN st.62 zastavěná plocha a nádvoří   604budova č.p. 64 (jiná stavba) 
KN st.74 zastavěná plocha a nádvoří   388budova č.p. 180 (objekt k bydlení) 

VB2 (jen parcela) 
KN st.100/1 zastavěná plocha a nádvoří   57budova bez čp/če (objekt občanské vybavenosti) 
KN st.100/2 zastavěná plocha a nádvoří   9budova na LV 10084 
KN st.117 zastavěná plocha a nádvoří   33budova bez čp/če (objekt občanské vybavenosti) 

VB3 (jen parcela) 
KN 19 ostatní plocha 23  327 
KN 36/1 ostatní plocha 17  333 
KN 37 zahrada  27 662 
KN 38/2 zahrada  27 569 
KN 41/1 ostatní plocha 23  55 
KN 50/1 ostatní plocha 17  37 
KN 58/2 zahrada  27 116 
KN 61/1 vodní plocha 6  6470 
KN 62 ostatní plocha 20  982VB2 
KN 64/2 ostatní plocha 17  227 
KN 64/14 ostatní plocha 17  112 



Příloha 1. k rozhodnutí č.j. SPU 037400/2017/Bu. 
 

13 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 

Způsob 
ochrany 

Výměra 
m2 

Poznámka 
Označení Číslo 
KN 64/25 ostatní plocha 17  42 
KN 68/4 zahrada  27 175 
KN 97/2 zahrada  27 135 
KN 349/2 orná půda  27 2581VB4 
KN 349/17 zahrada  27 773 
KN 349/18 ostatní plocha 17  3691VB4 
KN 349/19 orná půda  27 1469VB4 
KN 349/21 orná půda  27 1487VB4 
KN 349/23 orná půda  27 2044VB4 
KN 349/28 orná půda  27 1036 
KN 349/33 orná půda  27 510 
KN 349/35 zahrada  27 334 
KN 349/36 zahrada  27 292 
KN 349/39 orná půda  27 153VB4 
KN 461 ostatní plocha 21  1655VB3 
KN 473 ostatní plocha 27  568 
KN 542/2 ostatní plocha 17  5254VB5, VB6 
KN 569/1 ostatní plocha 17  3644 
KN 569/2 ostatní plocha 17  54 
KN 569/5 ostatní plocha 17  1162 
KN 569/6 ostatní plocha 17  187 
KN 569/7 ostatní plocha 17  2043 
KN 569/8 ostatní plocha 17  328 
KN 571/1 zahrada  27 14VB6 
KN 571/10 zahrada  27 8 
KN 573/2 vodní plocha 7  382 
KN 586/2 ostatní plocha 17  775 
KN 588/4 ostatní plocha 23  220 
KN 615/5 ostatní plocha 27  104 
KN 641/2 orná půda  27 1105VB4 
KN 677/2 ostatní plocha 17  1226 
KN 702 trvalý travní porost  27 1273VB7 
KN 703/2 trvalý travní porost  27 236 
KN 712/4 zahrada  27 25 
KN 728/7 ostatní plocha 16  114 
KN 731 trvalý travní porost  27 871 
KN 732/10 ostatní plocha 26  997 
KN 732/11 ostatní plocha 26  516 
KN 732/12 ostatní plocha 26  3806 
KN 732/14 ostatní plocha 26  1031 



Příloha 1. k rozhodnutí č.j. SPU 037400/2017/Bu. 
 

14 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 

Způsob 
ochrany 

Výměra 
m2 

Poznámka 
Označení Číslo 
KN 733 ostatní plocha 26  3121 
KN 741/9 lesní pozemek  26 5473 
KN 742/57 ostatní plocha 18  730VB8, VB9 
KN 742/58 ostatní plocha 17  1349VB8 
KN 742/74 ostatní plocha 17  1288VB8, VB9 
Celkem 66848 
 
Vysvětlivky 
Označení parcely  Způsob využití nemovitosti  Způsob ochrany nemovitosti 
KN parcela katastru nemovitostí  6 rybník  26 pozemek určený k plnění funkcí lesa 
st. stavební parcela  7 koryto vodního toku přirozené nebo upravené  27 zemědělský půdní fond 
   8 koryto vodního toku umělé    
   16 silnice    
   17 ostatní komunikace    
   18 ostatní dopravní plocha    
   19 zeleň    
   20 sportoviště a rekreační plocha    
   21 hřbitov, urnový háj    
   23 manipulační plocha    
   26 jiná plocha    
   27 neplodná půda    
 
Ceny použitých kódů BPEJ (Kč/m2)  Ceny použitých porostů (Kč/m2)  Ceny použitých druhů pozemků (Kč/m2) 

kód cena   kód cena   kód cena  popis  druh pozemku, způsob využití cena 
   2C 2.47      2D 7.33   601T5A 5.50    ostatní plocha, ostatní komunikace 0.00 
   2L 6.35      2S 3.42   601T5B 5.50    ostatní plocha, zeleň 4.16 
   99 4.16   30100 19.13   601U5A 1.20    ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha 4.16 
30110 17.63   30200 19.02   601U8A 5.40    ostatní plocha, jiná plocha 4.16 
30210 17.41   30810 12.88   601V12G 30.90    ostatní plocha, neplodná půda 4.16 
30900 18.08   31000 17.92   601V1E 3.00      
31200 15.90   31300 14.56   601V7B 5.40      
32212 5.77   32901 10.24   601V7G 7.40      
32911 8.74   35600 15.77   601V7I 7.40      
        601V7K 5.40      
        601V7L 5.40      
        601V7M 5.40      
        601V7N 5.40      
        601V8D 5.40      
        601V8F 7.00      
        601V8O 7.00      
        601V8P 7.00      
        601V8T 7.00      






